[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.09. 2021 г.                                                                 № 3
с.Ломовец
      Принято на первом заседании сельского
Совета народных депутатов шестого созыва
Об избрании заместителя
председателя сельского
Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 9 статьей 21 Устава Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области на основании протокола заседания  сельского Совета народных депутатов шестого созыва от 28.09.2021, Ломовецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Считать избранным  заместителем председателя Ломовецкого сельского Совета народных депутатов  Позднякову Олесю Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ломовецкого сельского поселения,
Председатель Ломовецкого сельского
Совета народных депутатов                                                        Канаев А. В.